Elenco di supporto

Idoneita
insegnamento

Titoli di Incluso Diritto
preferenza con alla

Titoli di
riserva

Data di
nascita

Procedura Nome

concorsuale

Regione
responsabile

Regione
destinataria

Posizionein Cognome
graduatoria

Punteggio
prova

Punteggio Punteggio Punteggio
prova orale titoli totale

UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

O N o o~ WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Sargenti
Rotini
Fausto
Cagliesi
Merlini
Borsini
Andreani
Malizia

Santarelli
Tomassini
Boldrini
Cesari
Procacci
Venturi
Bazzurri
Tosi
Cochetta
Cianetti
Sgombra

Chiara
Martina
Lucia
Vanessa
Chiara
Maria
Sofia

Gloria Giulia
Maria

Arianna
Michela
Noemi
Giada
Martina
Benedetta
Valeria
Maria Luisa
Alessandra
Erika
Valentina

28/04/1992
28/06/1990
29/07/1999
18/11/1997
19/10/1999
02/07/1999
18/11/1999
11/01/1994

17/01/1998
14/11/1999
12/11/1997
24/10/1995
25/09/1999
20/09/1997
19/02/1995
21/09/1993
29/06/1970
15/02/1981
16/09/1997

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

riserva

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

riserva
del 30%

scritta

94.00
98.00
92.00
94.00
94.00
90.00
92.00
90.00

100.00
92.00
96.00
90.00
90.00
94.00
92.00
94.00
96.00
92.00
94.00

100.00
90.00
94.00
87.00
90.00
94.00
92.00
85.00

80.00
87.00
90.00
81.00
87.00
82.00
82.00
75.00
83.00
76.00
82.00

50.00
50.00
43.75
47.25
43.75
43.75
43.75
49.50

43.75
43.75
36.25
50.00
43.75
43.75
45.75
50.00
40.00
50.00
37.75

244.00
238.00
229.75
228.25
227.75
227.75
227.75
224.50

223.75
222.75
222.25
221.00
220.75
219.75
219.75
219.00
219.00
218.00
213.75

lingua inglese

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND



